

**Kongens Holdingbix ApS**  
**Havgårds Tværvej 3, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 05 46 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Christian Winther Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongens Holdingbix ApS Havgårds Tværvej 3 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 05 46 99
	Stiftet: 30. oktober 2007
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Winther Pedersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Wtrade ApS, Aarhus
<b>Kapitalinteresser</b>	Arthur Zoo ApS, Aarhus Winemember ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.348 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.774 kr. mod -17.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagestrædelsesreklæring overfor øvrige kreditorer gældende indtil regnskabet for 2024 foreligger. Gælden til anpartshaver udgør 296 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.348</b>	<b>-5.625</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.642	2.183
Andre finansielle indtægter	39.729	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.885</u>	<u>-13.600</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.138</b>	<b>-17.042</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-364</u>	<u>10</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>11.774</u></b>	<b><u>-17.032</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.774	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.032</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.774</u></b>	<b><u>-17.032</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	159.550	159.550
4	Kapitalinteresser	19.000	18.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.550</u>	<u>177.550</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>178.550</b></u>	<u><b>177.550</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.083
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	24.073	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	8.000
	Andre tilgodehavender	2.908	0
	Tilgodehavender i alt	<u>36.981</u>	<u>51.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.438</u>	<u>52.944</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>46.419</b></u>	<u><b>104.027</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>224.969</b></u>	<u><b>281.577</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-213.417	-225.191
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-88.417</b>	<b>-100.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	295.635	277.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	295.635	277.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.355	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	396	0
Anden gæld	0	97.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.751	103.945
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>313.386</b>	<b>381.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>224.969</b>	<b>281.577</b>
6 Eventualposter		
7 Finansielle risici		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	23.885	13.600	
	<u>23.885</u>	<u>13.600</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	396	0	
Regulering af tidligere års skat	-32	-10	
	<u>364</u>	<u>-10</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	159.550	45.600	
Tilgang i årets løb	0	113.950	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>159.550</u>	<u>159.550</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>159.550</u>	<u>159.550</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Wtrade ApS, Aarhus	100 %	<u>131.351</u>	<u>47.990</u>
		<u>131.351</u>	<u>47.990</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	58.000	55.000
Tilgang i årets løb	<u>1.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>59.000</b></u>	<u><b>58.000</b></u>
Nedskrivninger primo	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-40.000</b></u>	<u><b>-40.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>19.000</b></u>	<u><b>18.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arthur Zoo ApS, Aarhus	50 %	9.816	-1.521
Winemember ApS, Aarhus	33,33 %	<u>174.259</u>	<u>23.040</u>
		<u><b>184.075</b></u>	<u><b>21.519</b></u>

### 5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	295.635	277.823
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>295.635</b></u>	<u><b>277.823</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 7. Finansielle risici

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabeskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Desuden har anpartshaver har afgivet tilbagestrædelsesreklæring overfor øvrige kreditorer gældende indtil regnskabet for 2024 foreligger. Gælden til anpartshaver udgør 296 t.kr.
